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brak zdjęcia
Piotr Łupieżowiec z Cisownicy zajął drugie miejsce w klasyfikacji generalnej XI Beskidzkiego Biegu Przełajowego,
który odbył się w minioną niedzielę w Bielsku-Białej. 
Trasę o długości 14 km z Osiedla Beskidzkiego przez Wapienicę na Osiedle Beskidzkie, Łupieżowiec pokonał w czasie
48 minut i 59 sekund. 

Nasi zawodnicy triumfowali również w kilku kategoriach wiekowych. W gronie zawodników w kategorii 30-39 lat
triumfował Tomasz Wróbel z Cisownicy, wyprzedzając Andrzeja Wantuloka ze Strumienia i Jarosława
Głowinkowskiego z Drogomyśla (obaj reprezentują barwy grupy Ziemia Cieszyńska). Natomiast w gronie
najstarszych zawodników najlepszy był Paweł Gorzołka z Jaworzynki. 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Tomasz Klisz AZS AWF Katowice 0:48.41

2 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:48.59

3 Krzysztof Bąk KS Sprint Bielsko-Biała 0:49.13

4 Jarosław Gniewek Bielsko-Biała 0:50.11

5 Ladislav Sventek ŠKP Čadca 0:51.21

6 Tomasz Wróbel MKS Centrum Dzięgielów 0:51.31

7 Jakub Grajcar AZS AWF Katowice / Wisła 0:51.32

8 Sebastian Pędziwiatr LUKS Groniczek Bielsko-Biała 0:53.21

9 Andrzej Wantulok Ziemia Cieszyńska / Strumień 0:54.07

10 Marek Firlej BLKS Żywiec 0:54.35

11 Henryk Małysz Ziemia Cieszyńska / Ustroń 0:54.43

. ... ... ...

14 Jarosław Głowinkowski Ziemia Cieszyńska / Drogomyśl 0:55.26

18 Andrzej Piłatowski KB Diament Jastrzębie 0:55.43

32 Paweł Gorzołka Jaworznynka 1:00.10

35 Andrzej Siwczyk TRS Siła Ustroń 1:00.57

46 Artur Walczuk UKS Brenna-Górki 1:03.21

70 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 1:08.10

77 Henryk Heinrich LKS Pogórze 1:09.47

86 Tomasz Żywiec Cieszyn 1:17.13

96 Agnieszka Lach Skoczów 1:21.17

101 Roman Szczotka Górki Wielkie 1:30.07



103 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 1:34.20

Kategoria generalna kobiet

1 Anna Balošaková ŠKP Čadca 1:01.51

2 Magdalena Janowska Ślimak Bytków 1:07.24

3 Daria Ciupek KB MCKiS Jaworzno 1:08.00

. ... ... ...

8 Agnieszka Lach Skoczów 1:21.17

Kategoria M-1 (17-19 lat)

1 Marek Firlej BLKS Żywiec 0:54.35

2 Paweł Szymonczyk LO-6 Bielsko-Biała 0:55.24

3 Konrad Babicki Bielsko-Biała 1:00.03

Kategoria M-2 (20-29 lat)

1 Tomasz Klisz AZS AWF Katowice 0:48.41

2 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:48.59

3 Krzysztof Bąk KS Sprint Bielsko-Biała 0:49.13

. ... ... ...

5 Jakub Grajcar AZS AWF Katowice / Wisła 0:51.32

7 Henryk Małysz Ziemia Cieszyńska / Ustroń 0:54.43

Kategoria M-3 (30-39 lat)

1 Tomasz Wróbel MKS Centrum Dzięgielów 0:51.31

2 Andrzej Wantulok Ziemia Cieszyńska / Strumień 0:54.07

3 Jarosław Głowinkowski Ziemia Cieszyńska / Drogomyśl 0:55.26

. ... ... ...

11 Artur Walczuk UKS Brenna-Górki 1:03.21

Kategoria M-4 (40-49 lat)

1 Ladislav Sventek ŠKP Čadca 0:51.21

2 Mirosław Dziergas Starostwo Żywieckie 0:55.02

3 Vladimir Balošak ŠKP Čadca 0:55.32

. ... ... ...

5 Andrzej Piłatowski KB Diament Jastrzębie 0:55.43

8 Andrzej Siwczyk TRS Siła Ustroń 1:00.57



19 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 1:34.20

Kategoria M-5 (50-59 lat)

1 Tadeusz Jasek Eko-Instal Żywiec 0:56.15

2 Stefan Sikora TKKF Beskidek Bielsko-Biała 0:58.40

3 Ryszard Gurgul LUKS Groniczek Bielsko-Biała 0:59.48

. ... ... ...

17 Henryk Heinrich LKS Pogórze 1:09.47

Kategoria M-6 (60 lat i starsi)

1 Paweł Gorzołka Jaworznynka 1:00.10

2 Jan Konopka ŠKP Čadca 1:02.44

3 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 1:08.10

. ... ... ...

5 Tomasz Żywiec Cieszyn 1:17.13

7 Roman Szczotka Górki Wielkie 1:30.07
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